

30 czerwca 2015 roku dobiegła końca XII edycja Ogólnopolskiego Turnieju Szkół w Honorowym Krwiodawstwie pt. „Młoda krew ratuje życie”. W ramach turnieju pełnoletni uczniowie naszej szkoły oddali w roku szkolnym 2014/2015 **105750** ml krwi. W Turnieju brały udział 64 szkoły, 4264 uczniów, którzy łącznie oddali 2200 litrów krwi.

W dniu 11 września 2015 roku w Urzędzie Marszałkowskim odbyła się uroczystość podsumowująca turniej. Otrzymaliśmy następujące nagrody:

I miejsce w etapie okręgowym, za najlepszą promocję honorowego krwiodawstwa,

II miejsce w etapie okręgowym, za największą ilość oddanej krwi w czasie trwania turnieju,

I miejsce w etapie rejonowym, za ilość oddanej krwi w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły,

I miejsce w etapie rejonowym, za największą ilość oddanej krwi w czasie trwania turnieju,

III miejsce w etapie okręgowym, za ilość oddanej krwi w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły.

W dniu 26 lutego 2009 roku otrzymaliśmy medal za honorowe oddawanie krwi. Został on wręczony w Zarządzie PCK w Łodzi, ul. Piotrkowska 203/205 w ramach akcji „Młoda krew ratuje życie”.

W roku szkolnym 2008/2009 zajęliśmy **III miejsce** wśród Szkół Ponadgimnazjalnych w **honorowym krwiodawstwie**

14 czerwca 2011 w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi odbyła się uroczystość podsumowująca konkurs pt. „Młoda Krew Ratuje Życie” , na szczeblu wojewódzkim zajęliśmy **I miejsce w kategorii aktywności** oraz **II miejsce w kategorii ilości krwi oddanej przez pełnoletnich uczniów naszej szkoły.**

14 czerwca 2012 roku, w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi odbyła się uroczystość podsumowująca IX edycję Ogólnopolskiego Turnieju Szkół w Honorowym Krwiodawstwie pt. „Młoda Krew Ratuje Życie”. W ramach konkursu trwającego cały rok szkolny 2011/2012 młodzież naszej Szkoły oddała łącznie 89 100 ml krwi. Otrzymaliśmy cztery nagrody:

I miejsce w etapie rejonowym za ilość oddanej krwi w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły,
II miejsce w etapie rejonowym za ilość oddanej krwi w czasie trwania turnieju,
III miejsce w etapie okręgowym za najlepszą promocję honorowego krwiodawstwa,
III miejsce w etapie okręgowym za największą ilość oddanej krwi w czasie trwania turnieju.

30 czerwca 2013 roku dobiegła końca X edycja Ogólnopolskiego Turnieju Szkół w Honorowym Krwiodawstwie pt. „Młoda krew ratuje życie”. W ramach turnieju pełnoletni uczniowie naszej szkoły oddali w całym roku szkolnym 97 800 ml krwi.

W dniu 04 września 2013 roku w Urzędzie Marszałkowskim odbyła się uroczystość podsumowująca turniej.

Otrzymaliśmy trzy nagrody:

II miejsce w etapie okręgowym za ilość oddanej krwi w czasie trwania turnieju,

I miejsce w etapie rejonowym za największą ilość oddanej krwi w czasie trwania turnieju,

II miejsce w etapie rejonowym za ilość oddanej krwi w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły.

10 kwietnia 2014 roku uczennica Ewelina Głowacka zdobyła **III miejsce w konkursie dotyczącym „Wiedzy o Krwiodawstwie” na szczeblu wojewódzkim.**

30 czerwca 2014 roku dobiegła końca XI edycja Ogólnopolskiego Turnieju Szkół w Honorowym Krwiodawstwie pt. „Młoda krew ratuje życie”. W ramach turnieju pełnoletni uczeń naszej szkoły oddał w roku szkolnym 2013/2014 **112050** ml krwi.

W dniu 12 września 2014 roku w Urzędzie Marszałkowskim otrzymaliśmy cztery nagrody:

I miejsce w etapie okręgowym za najlepszą promocję honorowego krwiodawstwa,

I miejsce w etapie rejonowym za największą ilość oddanej krwi w czasie trwania turnieju,

I miejsce w etapie rejonowym za ilość oddanej krwi w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły,

III miejsce w etapie okręgowym za ilość oddanej krwi w ramach turnieju w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły

W dniu 11 grudnia 2014 roku w Urzędzie Miasta Łodzi odbyła się uroczystość z okazji 95-lecia Polskiego Czerwonego Krzyża. Podczas tej uroczystości nasza Szkoła otrzymała ogólnopolskie **wyróżnienie w kategorii I Szkół Ponadgimnazjalnych za „Najlepszą Promocję” Honorowego Krwiodawstwa**

. Nagrodę przyznała Krajowa Rada Honorowego Krwiodawstwa PCK z siedzibą w Warszawie w ramach XI edycji Ogólnopolskiego Turnieju „Młoda Krew Ratuje Życie”.

10 kwietnia 2015 roku uczennica klasy IV Technikum Gazowniczego **Ewelina Głowacka zdobyła II miejsce w Łodzi**

, w konkursie Szkół Ponadgimnazjalnych pt. „Wiedza o Krwiodawstwie” organizowanym przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.